Федерация танцевального спорта Пермского края

Протокол № 6/11
заседания Президиума ФТС ПК

14.04.2011 г.

г. Пермь

Председатель:
Гальперин И.М.
Секретарь:

Шестакова Е.М.
Присутствовали:
Афанасьева М.В., Евдокимова Е.В., Кульбеда В.С., Подрезенко О.Н., Руднев А.М., Серебряков К.Н., Тынкасова С.Н.
Повестка дня

1. Анализ проведения XIX открытого чемпионата по спортивным танцам Пермского края и города Перми «Прикамье 2011»
2. График турниров на апрель-май

3. Разное
1. Анализ проведения XIX открытого чемпионата по спортивным танцам Пермского края и города Перми «Прикамье 2011»
СЛУШАЛИ: Гальперина И.М. о плюсах и минусах в организации чемпионата.
СЛУШАЛИ: Кульбеду В.С. о благодарности за помощь в организации конкурса ансамблей в рамках чемпионата.

За помощь в организации и проведении XIX открытого чемпионата по спортивным танцам Пермского края и города Перми «Прикамье 2011» вручены благодарственные письма:

1. Рудневу А.М.

2. Евдокимовой Е.В.

3. Кудьбеде В.С.

4. Афанасьевой М.В.

5. Тынкасовой С.Н.

6. Серебрякову К.Н.

2. График турниров на апрель-май
РЕШИЛИ: Командировать для участия в ЧР Юниоры 1 пару Мордвинкин – Печенкина (май, Н.Новгород).
1. РЕШИЛИ:
2. 29 мая 2011 г. провести рейтинговые соревнования.

3. Утвердить место проведения – СОШ №7.

4. Утвердить судейскую коллегию: Шамшурова Марина (Киров), Фетисов Сергей (Киров), Ананин Константрин (Ижевск), Фадюхин Олег (Снежинск), Акименко Вадим (Екатеринбург), Позднячкин Алексей (Дзержинск), Никитин Олег (Тюмень), Тоболкин Евгений (Тюмень), Бронникова Татьяна (Н.Новгород), Ромашкова Лилия (Каменск-Уральский).

3. Разное

· Предложение Кульбеды В.С. о присвоении S класса по латиноамериканской программе паре Плешков Д. – Кульбеда А.

РЕШИЛИ: Серебрякову К.Н. проверить данные и направить ходатайство в Москву для присвоения S класса по латиноамериканской программе паре Плешков Д. – Кульбеда А.

· РЕШИЛИ: Тынкасовой С.Н. довести до сведения судей, желающих повысить квалификацию, условия аттестации.

· РЕШИЛИ: При наличии приглашения и финансирования направить ансамбль «Дуэт» для участия в Чемпионате мира.
· РЕШИЛИ: Счетная комиссия не вправе предъявлять претензии к организаторам соревнований по поводу режима питания.
Председатель

И.М. Гальперин

Секретарь:

Е.М. Шестакова

PAGE
2